



Idrottens dag 2023, uppföljning

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Uppföljning av Idrottens dag 2023 godkänns.

Ärende

Sedan 2016 har Linköpings kommun i samarbete med Linköpings Idrottsförbund genomfört Idrottens dag. Det övergripande syftet är att skapa möjligheter för föreningslivet att marknadsföra sin verksamhet för att få fler att vara fysisk aktiva inom föreningsidrotten. Under åren har ett 30-tal föreningar årligen varit representerade på Idrottens dag. Arrangemanget är också ett tillfälle för föreningarna att träffa varandra och utbyta erfarenheter.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade i mars 2023 (§ 32) att finansiera idrottens dag 2023 med 150 000 kr. Vidare fick Kultur- och fritidsdirektören i uppdrag att återkomma med uppföljning efter arrangemangets genomförande.

Linköpings Idrottsförbund har inkommit med en uppföljningsrapport, se bilaga 1 och 2. Arrangemanget ställdes in med kort varsel på grund av rådande väderförhållanden med kraftigt regn lördagen den 26 augusti. Beslutet att ställa in fattades i samråd med kultur- och fritidsförvaltningen. Linköpings Idrottsförbund har inkommit med ekonomisk rapport och har erhållit 110 790 kr för upparbetade kostnader för arrangemanget.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna uppföljningen av det inställda arrangemanget Idrottens dag år 2023.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Idrottens dag 2023, uppföljning

Bilaga 1 - Rapport Idrottens dag år 2023 - Inställt arrangemang pga väder

Bilaga 2 - Ekonomisk redovisning Idrottens dag år 2023 - Upparbetade kostnader för inställt arrangemang

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2024 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

Mötesplatser och anläggningar upplevs trygga och välkomnande

Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv

Jämställdhet

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion. Ett av syftet med Idrottens dag är ett möjliggöra för Linköpings idrottsföreningar att marknadsföra sin verksamhet i syfte att få fler Linköpingsbor att bli fysiskt aktiva inom föreningsidrotten.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Samverkan med fackliga parter är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Linköpings Idrottsförbund